
Informacja z otwarcia ofert na usługę dostawy oprogramowania z systemem informacji prawnej wraz z licencją na potrzeby 

Sądu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim w okresie od 01 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku. 

 (Adm-041-2/19) Informacja z otwarcia ofert  Strona 1 z 1 

Adm-041-2/19 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Tomaszów Lubelski, dnia 09 października 2019 r. 

 

1. Zamawiający: Skarb Państwa - Sąd Rejonowy w Tomaszowie Lubelskim,  

ul. Lwowska 55, 22-600 Tomaszów Lubelski. 

2. Postępowanie dotyczy: 

Dostawa oprogramowania z systemem informacji prawnej wraz z licencją na potrzeby 

Sądu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim w okresie od 01 stycznia 2020 roku do 31 

grudnia 2020 roku 

3. Otwarcie ofert. 

1) Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Zmawiającego – Sądzie Rejonowym w 

Tomaszowie Lubelskim przy ul. Lwowskiej 55, pok. 201 w dniu 09 października 

2019 r. o godz. 10.30. 

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 20 000,00 zł brutto (dwadzieścia 

osiem tysięcy złotych brutto). 

3) Do terminu otwarcia ofert wpłynęły 2 oferty. 

4. Zestawienie ofert. 

 

Nr 

oferty 

Firma 

oraz adres wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

(w zł) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 
Wydawnictwo C.H. Beck Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa 
20 836,20 

zgodnie z 

zaproszeniem 

ofertowym 

zgodnie z 

zaproszeniem 

ofertowym 

2 
Wolters Kluwer Polska sp. z o.o. 

ul. Przyokopowa 33 

01-208 Warszawa 
42 169,32 

zgodnie z 

zaproszeniem 

ofertowym 

zgodnie z 

zaproszeniem 

ofertowym 

 

5. Zamawiający zwiększa środki na sfinansowanie zamówienia do wysokości ceny oferty 

najkorzystniejszej tj. 20 836,20 zł. 

6. Zamawiający żąda dostarczenia przez Wykonawcę, który zaoferował najniższą cenę 

(Wydawnictwo C.H. Beck Sp. z o.o.) dostarczenia w terminie 7 dni od dnia publikacji 

na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia ofert następujących 

dokumentów w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania 

ofertowego z powodu niespełniania warunków, o których mowa w art. 24ust. 11 ustawy 

PZP, o których mowa w Rozdziale V ust.3 zaproszenia ofertowego - oświadczenia z art. 

24 ust 11 ustawy PZP - zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 

 

Tomaszów Lubelski: 09.10.2019 r. ………………………..………….. 


		2019-10-09T11:29:53+0200
	Krzysztof Kowalski; S.R. Tomaszów Lub.




